2018 年全省福彩讲师培训考评

结果公示

依据省中心《关于开展全省片区管理员暨讲师业务培训的通知》

（闽福彩〔2018〕58 号）精神，对全省在册讲师进行授课及 PPT 制

作的考核评定。通过考核评定，共有 22人被评定为省福彩中心讲师。

一、高级讲师（9人）：

陈清凉（漳州）、柯法明（福州）、庄丽娜（泉州）、丁松仁（泉州）、

许克兵（福州）、陈新锋（莆田）、许世昌（宁德）、邱亦玲（龙岩）、

任 刚（泉州）。

二、中级讲师（13人）：

（福州）张书秩、郭 威。

（宁德）苏秋银、林志平、林旭斌、曹元则。

（莆田）刘静颐。

（泉州）郭 荣。

（龙岩）李琳彬、傅艺青。

（南平）林伟洁、林 锋、叶晓丹。

现予以公示。

如有异议需要反映的，请于 3日内(2018 年 12 月 7日至 12 月 9

日)以电话或书面传真形式反映，电话：0591-87819580；传真：

0591-87814023。

福建省福利彩票发行中心

2018 年 12 月 5 日